湖南涉外经济学院教务处
教务通[2024]89 号

关于 2024 第十届东方设计奖·全国高校创新设计大赛

湖南涉外经济学院校内选拔赛竞赛结果的通报

根据湖南省教育厅《关于组织举办 2024 年全省普通高校大学生学科竞赛的

通知》等文件精神，我校于 2024 年 6 月 27 日举办了 2024 第十届东方设计奖·全

国高校创新设计大赛校内选拔赛。竞赛分为数字造型、艺术设计、数字动效、科

技探究、智能制造、工业工程、数字文创、AI 生成、数字音乐、交互设计等方

向。共计收到非命题赛道作品 200 件，经竞赛评审组集体评审，非命题赛道共有

90 组参赛作品获奖。其中校级一等奖 20 名、二等奖 30 名、三等奖 40 名。

现将获奖情况公示如下，具体获奖名单见附件 1。

附件 1：“2024 第十届东方设计奖·全国高校创新设计大赛”校内选拔赛获奖名

单

教 务 处

2024 年 7 月 5 日

	教务通[2024]89号
	关于2024第十届东方设计奖·全国高校创新设计大赛
	湖南涉外经济学院校内选拔赛竞赛结果的通报